
                                                   Skat und Rommevereinigung der Gehörlosen Baden Württemberg

                                                                     Ergebinsliste
                                                          9.Baden Württembergische-Romme-Meisterschaften 2015

                                                                                am Samstag den,28.Februar 2015

                                                                                              in Reutlingen

                                                                     Baden Württember Einzel-Romme-Meisterschaft

Nr. Name Vorname Vereinsname       1.Serie       2.Serie          Gesamt

A.S W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

  1.Platz 57. Salzmann Harald GKC Schwäbisch Gmünd 09 83 70 225 61 308 131

  2.Platz 34. Helmling Stefanie GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 170 61 304 56 474 117

  3.Platz 27. Kreimes Peter GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 190 57 431 59 621 116

  4.Platz 58. Eckner Manuela GKC Schwäbisch Gmünd 09 260 53 151 61 411 114

  5.Platz 61. Milles Johann GKC Schwäbisch Gmünd 09 190 66 421 46 611 112

  6.Platz 42. Fernschild Markus GKC Reutlingen 2012 318 65 511 47 829 112

  7.Platz 74. Piesch Volker GSRC Ludwigsburg 06 230 59 278 52 508 111

  8.Platz 44. Hiller Frank GKC Reutlingen 2012 422 41 53 67 475 108

  9.Platz 19. Weigel Bettina GKC Rottenburg/N. 08 234 53 346 55 580 108

10.Platz 5. Seebach Uwe GRSC Mannheim 99 248 56 299 51 547 107

11.Platz 3. Schmitt Peter GRSC Mannheim 99 457 56 348 50 805 106

12.Platz 1. Ridinger Achim GRSC Mannheim 99 222 60 304 45 526 105

13.Platz 16. Furtner Anita GKC Rottenburg/N. 08 200 58 351 46 551 104

14.Platz 72. Schmitt Renata GSRC Ludwigsburg 06 285 51 244 52 529 103

15.Platz 50. Wälde Rolf GKF Ortenau '11 370 47 402 56 772 103

16.Platz 30. Vogt Werner GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 442 45 221 57 663 102

17.Platz 62. Eberle Alexander GKC Schwäbisch Gmünd 09 444 52 341 50 785 102

18.Platz 37. Uhrig Christine GSRC Porzheim 357 45 162 56 519 101

19.Platz 31. Lauer Peter GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 247 52 395 49 642 101

20.Platz 49. Verkamp Tamara GKC Reutlingen 2012 438 44 356 57 794 101

21.Platz 55. Junker Helga GKF Ortenau '11 361 39 63 60 424 99

22.Platz 26. Diler Aysun GKC Rottenburg/N. 08 302 50 370 49 672 99

23.Platz 35. Le Minh Sön GSRC Porzheim 297 40 129 58 426 98

24.Platz 52. Waldmann Joachim GKF Ortenau '11 96 60 368 38 464 98

25.Platz 24. Stefanidis Katrin GKC Rottenburg/N. 08 119 55 479 41 598 96

26.Platz 69. Graupeter Diane GSRC Ludwigsburg 06 396 47 185 48 581 95

27.Platz 78. Klotz Fritz GSRC Ludwigsburg 06 212 49 331 44 543 93

28.Platz 15. Storz Elke GKC Rottenburg/N. 08 285 51 373 42 658 93

29.Platz 66. Salzmann Marcel GKC Schwäbisch Gmünd 09 497 41 294 52 791 93

30.Platz 7. Zehlicke Simone GRSC Mannheim 99 305 46 235 46 540 92

31.Platz 65. Wolff Henry GKC Schwäbisch Gmünd 09 262 50 366 42 628 92

32.Platz 6. Schmetzer Tanja GRSC Mannheim 99 151 51 387 39 538 90

33.Platz 68. Pfliegensdörfer Stefan GSRC Ludwigsburg 06 236 53 346 37 582 90

34.Platz 73. Weber Anka GSRC Ludwigsburg 06 342 47 277 43 619 90

35.Platz 10. Walter Wolfgang GRSC Mannheim 99 283 57 419 33 702 90

36.Platz 70. Yorulmaz Semra GSRC Ludwigsburg 06 730 24 221 66 951 90

37.Platz 22. Gollmer Matthias GKC Rottenburg/N. 08 390 34 170 55 560 89

38.Platz 75. Knöller Bianca GSRC Ludwigsburg 06 209 50 514 39 723 89

39.Platz 46. Hiller Karin GKC Reutlingen 2012 304 42 299 46 603 88

40.Platz 4. Jung Frank GRSC Mannheim 99 225 42 381 46 606 88

41.Platz 29. Diemer Bernd GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 332 45 411 43 743 88

42.Platz 23. Gaiser Edeltraud GKC Rottenburg/N. 08 467 43 508 45 975 88

43.Platz 9. Filipp Karl-Walter GRSC Mannheim 99 311 44 263 42 574 86

44.Platz 13. Förderer Bruno GRSC Mannheim 99 232 56 492 30 724 86

45.Platz 28. Weber Angelika GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 526 36 191 49 717 85

46.Platz 43. Lawitschka Thomas GKC Reutlingen 2012 434 49 521 35 955 84

47.Platz 18. Wagner Doris GKC Rottenburg/N. 08 434 34 290 49 724 83

48.Platz 25. Kaltemecker Sonja GKC Rottenburg/N. 08 361 41 271 41 632 82

49.Platz 51. Heck Gisbert GKF Ortenau '11 513 36 358 46 871 82

50.Platz 59. Vetter Celine GKC Schwäbisch Gmünd 09 217 43 512 36 729 79

51.Platz 20. Grötzinger Sonja GKC Rottenburg/N. 08 161 61 726 18 887 79



52.Platz 67. Fink-Strauß Susanne GSRC Ludwigsburg 06 298 40 526 38 824 78

53.Platz 60. Milles-Kulaksiz Susan GKC Schwäbisch Gmünd 09 478 36 452 42 930 78

54.Platz 76. Kromer Thomas GSRC Ludwigsburg 06 385 40 624 38 1009 78

55.Platz 79. Schwarzbäcker Christine GSRC Ludwigsburg 06 274 41 455 36 729 77

56.Platz 71. Friedl Carola GSRC Ludwigsburg 06 348 42 467 35 815 77

57.Platz 2. Weik Dietmar GRSC Mannheim 99 907 19 149 58 1056 77

58.Platz 38. Bethke Markus GSRC Porzheim 427 46 552 30 979 76

59.Platz 63. Becker Monika GKC Schwäbisch Gmünd 09 755 28 358 48 1113 76

60.Platz 64. Seybold Bernhard GKC Schwäbisch Gmünd 09 522 41 573 34 1095 75

61.Platz 39. Ros Volker GSRC Porzheim 344 44 514 30 858 74

62.Platz 56. Hurst Frank GKF Ortenau '11 396 35 474 38 870 73

63.Platz 41. Plate Marcus GSRC Karlsruhe 04 621 30 577 43 1198 73

64.Platz 8. Gauer Hildegard GRSC Mannheim 99 410 44 602 28 1012 72

65.Platz 36. Reichelt-Vollmer Claudia GSRC Porzheim 353 39 516 31 869 70

66.Platz 12. Gauer Jean-Romain GRSC Mannheim 99 476 28 399 42 875 70

67.Platz 17. Wagner Andreas GKC Rottenburg/N. 08 609 29 392 41 1001 70

68.Platz 47. Fernschild Monika GKC Reutlingen 2012 665 35 336 35 1001 70

69.Platz 54. Winkler Josef GKF Ortenau '11 501 29 455 40 956 69

70.Platz 77. Schneider Kurt GSRC Ludwigsburg 06 614 32 352 37 966 69

71.Platz 14. Saliger Martin GRSC Mannheim 99 429 37 664 30 1093 67

72.Platz 45. Kley Bernd GKC Reutlingen 2012 571 28 437 38 1008 66

73.Platz 11. Zehlicke Peter GRSC Mannheim 99 367 40 615 24 982 64

74.Platz 53. Schmid Karlheinz GKF Ortenau '11 441 38 623 25 1064 63

75.Platz 21. Ritter Dirk GKC Rottenburg/N. 08 655 22 517 34 1172 56

76.Platz 40. Sauer Johannes GSRC Porzheim 0 0 657 30 657 30

77.Platz 32. Krämer Hartmut GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 0 0 0 0 0 0

78.Platz 33. Falk Roland GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 0 0 0 0 0 0

79.Platz 48. Kley Patricia GKC Reutlingen 2012 0 0 0 0 0 0

80.Platz 80. Schun Elisabeth GSRC Ludwigsburg 06 0 0 0 0 0 0

81.Platz 81. Schun Thierry GSRC Ludwigsburg 06 0 0 0 0 0 0

82.Platz 82. Auer Klaus GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 0 0 0 0 0 0

83.Platz 83. Kühn Ranate GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 0 0 0 0 0 0

84.Platz 84. Tiedemann Karl-Heinz GKC Reutlingen 2012 0 0 0 0 0 0

85.Platz 85. Effler Klaus GRSC Mannheim 99 0 0 0 0 0 0

                                                                     Baden Württemberg Mannschaft-Romme-Meisterschaft

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

57. Salzmann Harald 83 70 225 61 308 131

58. Eckner Manuela GKC Schwäbisch Gmünd 09 I 260 53 151 61 411 114

1. 59. Vetter Celine 217 43 512 36 729 79

Platz 60. Milles-Kulakisiz Susan 478 36 452 42 930 78
2378 402

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

27. Kreimes Peter 190 57 431 59 621 116

28. Weber Angelika GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 I 526 36 191 49 717 85

2. 29. Diemer Bernd 332 45 411 43 743 88

Platz 30. Vogt Werner 442 45 221 57 663 102
2744 391

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

71. Friedl Carola 348 42 467 35 815 77

72. Schmitt Renata GSRC Ludwigsburg 06 II 285 51 244 52 529 103

3. 73. Weber Anka 342 47 277 43 619 90

Platz 74. Piesch Volker 230 59 278 52 508 111
2471 381



Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

1. Ridinger Achim 222 60 304 45 526 105

2. Weik Dietmar GRSC Mannheim 99 I 907 19 149 58 1056 77

4. 3. Schmitt Peter 457 56 348 50 805 106

Platz 4. Jung Frank 225 42 381 46 606 88
2993 376

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

42. Fernschild Markus 318 65 511 47 829 112

43. Lawitschka Thomas GKC Reutlingen 2012 434 49 521 35 955 84

5. 44. Hiller Frank 422 41 53 67 475 108

Platz 45. Kley Bernd 571 28 437 38 1008 66
3267 370

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

23. Gaiser Edeltraud 467 43 508 45 975 88

24. Stefanidis Katrin GKC Rottenburg/N. 08 III 119 55 479 41 598 96

6. 25. Kaltenecker Sonja 361 41 271 41 632 82

Platz 26. Diler Aysun 302 50 370 49 672 99
2877 365

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

61. Milles Johann 190 66 421 46 611 112

62. Eberle Alexander GKC Schwäbisch Gmünd 09 II 444 52 341 50 785 102

7. 63. Becker Monika 755 28 358 48 1113 76

Platz 64. Seybold Bernhard 522 41 573 34 1095 75
3604 365

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

5. Seebach Uwe 248 56 299 51 547 107

6. Schmetzer Tanja GRSC Mannheim 99 II 151 51 387 39 538 90

8. 7. Zehlicke Simone 305 46 235 46 540 92

Platz 8. Gauer Hildegard 410 44 602 28 1012 72
2637 361

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

67. Fink-Strauß Susanne 298 40 526 38 824 78

68. Pfliegensdörfer Stefan GSRC Ludwigsburg 06 I 236 53 346 37 582 90

9. 69. Graupeter Diane 396 47 185 48 581 95

Platz 70. Yorulmaz Semra 730 24 221 66 951 90
2938 353

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

15. Storz Elke 285 51 373 42 658 93

16. Furtner Anita GKC Rottenburg/N. 08 I 200 58 351 46 551 104

10. 17. Wagner Andreas 609 29 392 41 1001 70

Platz 18. Wagner Doris 434 34 290 49 724 83
2934 350

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

50. Wälde Rolf 370 47 402 56 772 103

51. Heck Gisbert GKF Ortenau '11 513 36 358 46 871 82

11. 52. Waldmann Joachim 96 60 368 38 464 98

Platz 53. Schmid Karlheinz 441 38 623 25 1064 63
3171 346



Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

35. Le Minh Sön 297 40 129 58 426 98

36. Reichelt-Vollmer Claudia GSRC Porzheim 353 39 516 31 869 70

12. 37. Uhrig Christine 357 45 162 56 519 101

Platz 38. Bethke Markus 427 46 552 30 979 76
2793 345

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

19. Weigel Bettina 234 53 346 55 580 108

20. Grötzinger Sonja GKC Rottenburg/N. 08 II 161 61 726 18 887 79

13. 21. Ritter Dirk 655 22 517 34 1172 56

Platz 22. Gollmer Matthias 390 34 170 55 560 89
3199 332

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

75. Knöller Bianca 209 50 514 39 723 89

76. Kromer Thomas GSRC Ludwigsburg 06 III 385 40 624 38 1009 78

14. 77. Schneider Kurt 614 32 352 37 966 69

Platz 78. Klotz Fritz 212 49 331 44 543 93
3241 329

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

9. Filipp Karl-Walter 311 44 263 42 574 86

10. Walter Wolfgang GRSC Mannheim 99 III 283 57 419 33 702 90

15. 11. Zehlicke Peter 367 40 615 24 982 64

Platz 12. Gauer Jean-Romain 476 28 399 42 875 70
3133 310

BW Mannschaft-Romme Meisterschaft 2015

Vereinsname           Gesamt

A.S. W.P.

  1.Platz 2378 402

  2.Platz 2744 391

  3.Platz 2471 381

  4.Platz 2993 376

  5.Platz 3267 370

  6.Platz 2877 365

  7.Platz 3604 365

  8.Platz 2637 361

  9.Platz 2938 353

10.Platz 2934 350

11.Platz 3171 346

12.Platz 2793 345

13.Platz 3199 332

14.Platz 2736 329

15.Platz 3133 310

GKC Reutlingen 2012 I

GKC Rottenburg/N 08 III

GKC Schwäbisch Gmünd II

GRSC Mannheim 99 II

GKC Schwäbisch Gmünd I

GSRC "Fröhliche Buben" Mannheim 95 I

Ludwigsburger GSRC II

GRSC Mannheim 99 I

GKC Rottenburg/N 08 II

Ludwigsburger GSRC III

GRSC Mannheim 99 III

Ludwigsburger GSRC I

GKC Rottenburg/N 08 I

GKF Ortenau'11

GSRC Pforzheim 



                                                                     Baden Württemberg Tandem-Romme-Meisterschaft

Nr. Name Vorname Vereinsname         1.Serie         2.Serie          Gesamt

A.S. W.P. A.S. W.P. A.S. W.P.

1. 57. Salzmann Harald 83 70 225 61 308 131

Platz 56. Eckner Manuela GKC Schwäbisch Gmünd 09 I 260 53 151 61 411 114

719 245

2. 31. Lauer Peter 247 52 395 49 642 101

Platz 34. Helmling Stefanie GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 III 170 61 304 56 474 117

1116 218

3. 61. Milles Johann 190 66 421 46 611 112

Platz 62. Eberle Alexander GKC Schwäbisch Gmünd 09 III 444 52 341 50 785 102

1396 214

4. 73. Weber Anka 342 47 277 43 619 90

Platz 74. Piesch Volker GSRC Ludwigsburg 06 IIII 230 59 278 52 508 111

1127 201

5. 28. Kreimes Peter 190 57 431 59 621 116

Platz 27. Weber Angelika GSRC"FröhicheBuben"Mannheim95 I 526 36 191 49 717 85

1338 201

6. 5. Seebach Uwe 248 56 299 51 547 107

Platz 6. Schmetzer Tanja GRSC Mannheim 1999 III 151 51 387 39 538 90

1085 197

7. 15. Storz Elke 285 51 373 42 658 93

Platz 16. Furtner Anita GKC Rottenburg/N 2008 I 200 58 351 46 551 104

1209 197

8. 42. Fernschild Markus 318 65 511 47 829 112

Platz 43. Lawitschka Thomas GKC Reutlingen I 434 49 521 35 955 84

1784 196

9. 3. Schmitt Peter 457 56 348 50 805 106

Platz 4. Jung Frank GRSC Mannheim 1999 II 225 42 381 46 606 88

1411 194

10. 29. Diemer Bernd 332 45 411 43 743 88

Platz 30. Vogt Werner GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 II 442 45 221 57 663 102

1406 190

11. 19. Weigel Bettina 234 53 346 55 580 108

Platz 20. Grötzinger Sonja GKC Rottenburg/N 2008 III 161 61 726 18 887 79

1467 187

12. 65. Wolff Henry 262 50 366 42 628 92

Platz 66. Salzmann Marcel GKC Schwäbisch Gmünd 09 V 497 41 294 52 791 93

1419 185

13. 69. Graupeter Diane 396 47 185 48 581 95

Platz 70. Yorulmaz Semra GSRC Ludwigsburg 06 II 730 24 221 66 951 90

1532 185

14. 50. Wälde Rolf 370 47 402 56 772 103

Platz 51. Heck Gisbert GKF Ortenau'11 513 36 358 46 871 82

1643 185



15. 23. Gaiser Edeltraud 467 43 508 45 975 88

Platz 24. Stefanidis Katrin GKC Rottenburg/N 2008 V 119 55 479 41 598 96

1573 184

16. 1. Ridinger Achim 222 60 304 45 526 105

Platz 2. Weik Dietmar GRSC Mannheim 1999 I 907 19 149 58 1056 77

1582 182

17. 25. Kaltenecker Sonja 361 41 271 41 632 82

Platz 26. Diler Aysun GKC Rottenburg/N 2008 VI 302 50 370 49 672 99

1304 181

18. 71. Friedl Carola 348 42 467 35 815 77

Platz 72. Schmitt Renata GRSC Ludwigsburg 06 III 285 51 244 52 529 103

1344 180

19. 37. Uhrig Christiane 357 45 162 56 519 101

Platz 38. Bethke Markus GSRC Pforzheim II 427 46 552 30 979 76

1498 177

20. 9. Filipp Karl-Walter 311 44 263 42 574 86

Platz 10. Walter Wolfgang GRSC Mannheim 1999 V 283 57 419 33 702 90

1276 176

21. 44. Hiller Frank 422 41 53 67 475 108

Platz 45. Kley Bernd GKC Reutlingen II 571 28 437 38 1008 66

1483 174

22. 35. Le Minh Sön 297 40 129 58 426 98

Platz 36. Reichelt-Vollmer Claudia GSRC Pforzheim I 353 39 516 31 869 70

1295 168

23. 67. Fink-Strauß Susanne 298 40 526 38 824 78

Platz 68. Pfliegensdörfer Stefan GSRC Ludwigsburg 06 I 236 53 346 37 582 90

1406 168

24. 75. Knöller Bianca 209 50 514 39 723 89

Platz 76. Kromer Thomas GSRC Ludwigsburg 06 IIII 385 40 624 38 1009 78

1732 167

25. 7. Zehlike Simone 305 46 235 46 540 92

Platz 8. Gauer Hildegard GRSC Mannheim 1999 IIII 410 44 602 28 1012 72

1552 164

26. 46. Hiller Karin 304 42 299 46 603 88

Platz 47. Fernschild Monika GKC Reutlingen III 665 35 336 35 1001 70

1604 158

27. 59. Vetter Celine 217 43 512 36 729 79

Platz 60. Milles-Kulaksiz Susan GKC Schwäbisch Gmünd 09 III 478 36 452 42 930 78

1659 157

28. 17. Wagner Andreas 609 29 392 41 1001 70

Platz 18. Wagner Doris GKC Rottenburg/N 2008 II 434 34 290 49 724 83

1725 153

29. 63. Becker Monika 755 28 358 48 1113 76

Platz 64. Seybold Bernhard GKC Schwäbisch Gmünd 09 IIII 522 41 573 34 1095 75

2208 151



30. 21. Ritter Dirk 655 22 517 34 1172 56

Platz 22. Gollmar Matthias GKC Rottenburg/N 2008 IIII 390 34 170 55 560 89

1732 145

31. 11. Zehlicke Peter 367 40 615 24 982 64

Platz 12. Gauer Jean-Romain GRSC Mannheim 1999 VI 476 28 399 42 875 70

1857 134

BW Tandem-Romme Meisterschaft 2015

Vereinsname        Gesamt

A.S. W.P.

  1.Platz GKC Schwäbisch Gmünd 09 I 719 245

  2.Platz GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 III 1116 218

  3.Platz GKC Schwäbisch Gmünd 09 III 1396 214

  4.Platz GSRC Ludwigsburg 06 IIII 1127 201

  5.Platz GSRC"FröhicheBuben"Mannheim95 I 1338 201

  6.Platz GRSC Mannheim 1999 III 1085 197

  7.Platz GKC Rottenburg/N 2008 I 1209 197

  8.Platz GKC Reutlingen I 1784 196

  9.Platz GRSC Mannheim 1999 II 1411 194

10.Platz GSRC"FröhlicheBuben"Mannheim95 II 1406 190

11.Platz GKC Rottenburg/N 2008 III 1467 187

12.Platz GKC Schwäbisch Gmünd 09 V 1419 185

13.Platz GSRC Ludwigsburg 06 II 1532 185

14.Platz GKF Ortenau'11 1643 185

15.Platz GKC Rottenburg/N 2008 V 1573 184

16.Platz GRSC Mannheim 1999 I 1582 182

17.Platz GKC Rottenburg/N 2008 VI 1304 181

18.Platz GRSC Ludwigsburg 06 III 1344 180

19.Platz GSRC Pforzheim II 1498 177

20.Platz GRSC Mannheim 1999 V 1276 176

21.Platz GKC Reutlingen II 1483 174

22.Platz GSRC Pforzheim I 1295 168

23.Platz GSRC Ludwigsburg 06 I 1406 168

24.Platz GSRC Ludwigsburg 06 IIII 1732 167

25.Platz GRSC Mannheim 1999 IIII 1552 164

26.Platz GKC Reutlingen III 1604 158

27.Platz GKC Schwäbisch Gmünd 09 III 1659 157

28.Platz GKC Rottenburg/N 2008 II 1725 153

29.Platz GKC Schwäbisch Gmünd 09 IIII 2208 151

30.Platz GKC Rottenburg/N 2008 IIII 1732 145

31.Platz GRSC Mannheim 1999 VI 1857 134


